
UCHWAŁA NR. / /2024 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Związkiem Powiatów 
doniecko - Augustowskim" określającego warunki współdziałania w zakresie realizacji zadania 
pn. „Poprawa jakości infrastruktury drogowej drogi powiatowej przebiegającej przez powiat 
Moniecki i powiat Augustowski - przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1220B Doiistowo 
Stare - Jasionowe" dofinansowywanego ze środków Rządowego Funduszu Poiski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, w tym przekazania wpłaty tytułem pokrycia części wkładu własnego 
Związku Powiatów „Moniecko - Augustowskiego" 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7a i art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia ze Związkiem Powiatów „Moniecko -
Augustowskim" określającego warunki współdziałania w zakresie realizacji zadania pn. ,J*oprawa 
jakości infrastruktury drogowej drogi powiatowej przebiegającej przez powiat Moniecki i powiat 
Augustowski - przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1220B Doiistowo Stare - Jasionowo" 
dofinansowywanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 
w tym przekazania wpłaty tytułem pokrycia części wkładu własnego Związku Powiatów „Moniecko -
Augustowskiego". 

2. Wysokość wpłaty, o której mowa w ust. 1 nie może przekroczyć wysokości środków finansowych 
określonych w budżecie Powiatu Augustowskiego na powyższy cel. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Augustowie do podpisania ze Związkiem Powiatów ,>Ioniecko 
- Augustowskim" porozumienia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

Andrzej Mursztyn 

\ 



UZASADNIENIE 

Wniosek o dofinansowanie na realizację zadania pn. „Poprawa jakości infrastruktury 

drogowej drogi powiatowej przd)iegającej przez powiat Moniecki i powiat Augustowski" 

złożony przez Związek Powiatów „Moniecko-Augustowski" do 8 edycji Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych otrzymał dofinansowanie (wstępną promesą). 

W zwi tku z tym wymagane jest zawarcie ze Związkiem Powiatów „Moniecko-

Augustowskim" porozumienia określającego warunki współdziałania w zakresie realizacji 

przedmiotowego zadania. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 


